2

, ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства
Курской области от 09.02.2024 № 85-пп «О принятии решения                         о подготовке и реализации бюджетных инвестиций                                    в объекты государственной собственности Курской области                              в сфере дорожного хозяйства в 2024 - 2026 годах»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                            в постановление Правительства Курской области от 09.02.2024 № 85-пп                «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций             в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2024 - 2026 годах» (в редакции постановления Правительства Курской области от 24.04.2024 № 323-пп, от 14.06.2024                      № 455-пп, от 09.07.2024 № 526-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области						   	                   А.В. Дедов
2

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                 постановлением Правительства
                                  Курской области
                               от __________________  №  __________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 09.02.2024 № 85-пп
«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2024 - 2026 годах»

В Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2024 - 2026 годах, являющемся приложением к указанному постановлению:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Транспортная развязка на улице Карла Маркса в месте примыкания проспекта Победы
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	3,808
	2025
	910 723,662
	508 776,662
	168 483,332
	-
	677 259,994
	508 776,662
	168 483,332
	-
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	677 259,994
	508 776,662
	168 483,332
	-

»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	Магистральная улица общегородского значения                от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2.2
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	2,03
	2026
	1 230 024,80391
	248 532,208
	630 231,05991
	285299,624
	1 164 063,19191
	248 532,508
	630 231,05991
	285 299,624
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета, источником которых является бюджетный кредит, предоставляемый из федерального бюджета

	872 619,58591
	242 388,526
	630 231,05991
	-

	Средства областного бюджета

	291 443,606
	6 143,982
	-
	285 299,624

[bookmark: _GoBack]».